
























































































































































































16

2     Mâchoire à l'unité 









































FIG. 29  4WD LEVER AND DRIVE SHAFT SYSTEM
(SF230)

KEY PART CODE DESCRIPTION
S

P

C

TYPE OF MODEL I

T

C

C

O

L

G

R

P
REMARKSSF200

T42M

SF230

F42M

1689-430 -0100,1689-431 -0100

108

  1   1   1   1 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 0000 ---- 2222 1111 0000 ---- 1111 0000 PLATE/SHIFT     COMPPLATE/SHIFT     COMPPLATE/SHIFT     COMPPLATE/SHIFT     COMP ****    1   1   1   1

  2   2   2   2 VVVV 7777 2222 0000 ---- 1111 0000 3333 ---- 5555 0000 2222 ---- 4444 0000 O-RING/P24          O-RING/P24O-RING/P24O-RING/P24          ****    1   1   1   1

  3   3   3   3 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 0000 ---- 0000 0000 1111 ---- 2222 0000 PLATE/L/55X40       PLATE/L/55X40PLATE/L/55X40PLATE/L/55X40       ****    1   1   1   1

  4   4   4   4 VVVV 2222 1111 1111 ---- 2222 6666 0000 ---- 8888 0000 1111 ---- 6666 0000 BOLT,SEMS (S) M8X16 BOLT,SEMS (S) M8X16 BOLT,SEMS (S) M8X16 BOLT,SEMS (S) M8X16 ****    2   2   2   2

  5   5   5   5 1111 5555 6666 0000 ---- 5555 3333 1111 ---- 0000 2222 0000 ---- 0000 0000 SPRING/HE068        SPRING/HE068SPRING/HE068SPRING/HE068        ****    1   1   1   1

  6   6   6   6 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 0000 ---- 0000 0000 2222 ---- 0000 0000 PLATE/L/25X56       PLATE/L/25X56PLATE/L/25X56PLATE/L/25X56       ****    1   1   1   1

  7   7   7   7 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 0000 ---- 0000 0000 3333 ---- 0000 0000 PIN/STOPPER         PIN/STOPPERPIN/STOPPERPIN/STOPPER         ****    1   1   1   1

  8   8   8   8 VVVV 3333 0000 4444 ---- 2222 6666 0000 ---- 0000 0000 8888 ---- 0000 0000 NUT/M 8             NUT/M 8NUT/M 8NUT/M 8             ****    2   2   2   2

  9   9   9   9 VVVV 2222 1111 1111 ---- 2222 6666 0000 ---- 8888 0000 1111 ---- 6666 0000 BOLT,SEMS (S) M8X16 BOLT,SEMS (S) M8X16 BOLT,SEMS (S) M8X16 BOLT,SEMS (S) M8X16 ****    2   2   2   2

 10  10  10  10 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 0000 ---- 2222 4444 0000 ---- 0000 0000 CABLE/4WDLOCK   ASSYCABLE/4WDLOCK   ASSYCABLE/4WDLOCK   ASSYCABLE/4WDLOCK   ASSY ****    1   1   1   1

 11  11  11  11 VVVV 4444 1111 1111 ---- 2222 6666 0000 ---- 0000 0000 8888 ---- 0000 0000 WASHER,PL/M 8       WASHER,PL/M 8WASHER,PL/M 8WASHER,PL/M 8       ****    1   1   1   1

 12  12  12  12 VVVV 5555 0000 0000 ---- 1111 6666 3333 ---- 0000 0000 1111 ---- 5555 0000 PIN,SPLIT/3  X15    PIN,SPLIT/3  X15PIN,SPLIT/3  X15PIN,SPLIT/3  X15    ****    1   1   1   1

 13  13  13  13 1111 3333 7777 4444 ---- 4444 0000 1111 ---- 0000 0000 1111 ---- 0000 0000 SPRING,CLUTCH       SPRING,CLUTCHSPRING,CLUTCHSPRING,CLUTCH       ****    1   1   1   1

 14  14  14  14 3333 6666 7777 6666 ---- 8888 3333 2222 ---- 0000 1111 1111 ---- 0000 0000 STOPPER/CABLE/3     STOPPER/CABLE/3STOPPER/CABLE/3STOPPER/CABLE/3     ****    1   1   1   1

 15  15  15  15 PPPP 1111 1111 3333 ---- 2222 0000 1111 ---- 0000 0000 7777 ---- 0000 0000 TRIM/70             TRIM/70TRIM/70TRIM/70             ****    1   1   1   1

 16  16  16  16 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 0000 ---- 2222 2222 0000 ---- 0000 0000 LEVER/4WD/LOCK  COMPLEVER/4WD/LOCK  COMPLEVER/4WD/LOCK  COMPLEVER/4WD/LOCK  COMP ****    1   1   1   1

 17  17  17  17 3333 7777 6666 1111 ---- 2222 4444 2222 ---- 0000 1111 7777 ---- 0000 0000 GRIP                GRIPGRIPGRIP                ****    1   1   1   1

 18  18  18  18 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 0000 ---- 2222 3333 0000 ---- 2222 0000 ARM/4WD/LOCK    COMPARM/4WD/LOCK    COMPARM/4WD/LOCK    COMPARM/4WD/LOCK    COMP ****    1   1   1   1

 19  19  19  19 VVVV 5555 8888 0000 ---- 1111 4444 0000 ---- 6666 0000 2222 ---- 0000 0000 PIN,SPRING          PIN,SPRINGPIN,SPRINGPIN,SPRING          ****    1   1   1   1

 20  20  20  20 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 1111 ---- 2222 0000 0000 ---- 0000 0000 SHAFT/DRIVE/4WD ASSYSHAFT/DRIVE/4WD ASSYSHAFT/DRIVE/4WD ASSYSHAFT/DRIVE/4WD ASSY ****    1   1   1   1

 21  21  21  21 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 1111 ---- 2222 1111 0000 ---- 0000 0000 JOINT/UNIVERSAL/A   JOINT/UNIVERSAL/AJOINT/UNIVERSAL/AJOINT/UNIVERSAL/A   ****    1   1   1   1

 22  22  22  22 1111 6666 8888 9999 ---- 4444 3333 1111 ---- 2222 2222 0000 ---- 0000 0000 JOINT/UNIVERSAL/B   JOINT/UNIVERSAL/BJOINT/UNIVERSAL/BJOINT/UNIVERSAL/B   ****    1   1   1   1

 23  23  23  23 VVVV 5555 8888 0000 ---- 1111 4444 0000 ---- 6666 0000 3333 ---- 2222 0000 PIN,SPRING/6  X32 W PIN,SPRING/6  X32 W PIN,SPRING/6  X32 W PIN,SPRING/6  X32 W ****    2   2   2   2

 24  24  24  24 WIRE                WIREWIREWIRE                ****    2   2   2   2



0










































































































































